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HVB FÖR FLICKOR 11–18 ÅR MED 
OMFATTANDE PSYKOSOCIAL PROBLEMATIK 
OCH BETEENDEPROBLEMATIK.
PLACERINGAR ENLIGT SOL OCH LVU.

OM CAREMORE

Caremore bedriver verksamhet som är 
inriktad på vård och behandling för barn 

och ungdomar med neuropsykiatriska 
funktionsnedsättningar och/eller psykosocial 

eller psykiatrisk problematik. Vi har även 
en egen resursskola för ungdomar med 

omfattande skolproblematik.
Caremore hjälper individer med behov  

av vård och behandling till ett  
självständigare liv i samhället.

Att bidra till ett samhälle med sunda och 
medvetna medborgare som i så hög grad 

som möjligt kan ta ansvar för sitt eget liv och 
förverkliga sig själva.  

Vi arbetar på ett engagerat sätt för att alla 
barn/ungdomar och våra medarbetare  

skall nå sin fulla potential. 
Vårt mål är, oavsett längden på uppdraget, 

att den unge är bättre rustad för att 
ha en gott liv när han/hon lämnar våra 

verksamheter.
 Caremore har ramavtal med mer än 200 

kommuner runt om i Sverige.

031-361 69 00
www.caremore.se 
info@caremore.se



På en idyllisk f.d. hästgård på slätten mitt emellan 
Vara och Lidköping hittar vi Caremore Hulebäck. 
En rymlig lantgård med egen kräftdamm och mils
vid utsikt över fälten runt omkring. Verksamheten 
bedrivs i en rymlig mangårdsbyggnad och på gården 
finns också ett stall samt en mindre administrations
byggnad för personalen. 

På enheten tar vi emot 6 flickor i åldern 11–18 
år med omfattande psykosocial problematik, 
beteende problematik, svårigheter i skolgång eller en 
vagabond erande livsstil. Åldersspannet mellan den 
äldsta och den yngsta samtidigt placerade skall inte 
överstiga 5 år. 

Grunden för verksamhetens innehåll är en miljö
terapeutisk ansats med en tydlig vardagsstruktur. 
Personalen arbetar strukturerat och med individuellt 
schema för varje placerad flicka. Varje flicka får uti
från sina unika förutsättningar och behov, en indivi

duell planering som har ett salutogent tankesätt. 
Målet är att minimera skadeverkningarna av 

deras beteenden och maximera vinsterna av deras 
styrkor och prosociala intressen. Personalen arbetar 
även med att lära dem nya, socialt acceptabla sätt att 
agera och hantera sina känslor. 

För skolpliktiga flickor finns en kommunal skola 
i Järpås. Om barnen ännu inte har fungerande skol
gång eller praktik, kommer de att följa personalen i 
de dagliga sysslorna som utförs i och utanför boendet. 
Träning kommer att ske kontinuerligt i konkreta 
situationer och i takt som anpassas individuellt 
till varje flicka. Genom detta kommer de unga att 
 successivt förbättra sin sociala kompetens. Persona
len kommer att finnas med och stötta barnet, så att 
olika situationer känns igen, innan de ska hantera 
dem på egen hand. De vuxna utgör trygga förebilder, 
som visar barnet att det finns andra förhållningssätt 

än de som de tidigare använt och som ger tillträde till 
den offentliga arenan på ett positivt sätt.

Kvalificerad behandling kan vid behov ges genom 
extern expertis, t.ex. BUP eller konsultläkare som 
har psykolog och/eller psykiatrikompetens.

En gemensam bas och värdegrund baserad på 
 kognitiv neurovetenskap och MI lägger grunden för 
ett gemensamt förhållningssätt i personalgruppen.

Placeringsansvarig
031-361 69 11 eller info@caremore.se

Caremores jourtelefon 
(efter kontorstid, kvällar, nätter och helger):
0722-28 22 14

VERKSAMHETENS INNEHÅLL

CAREMORE HULEBÄCK


